
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXV • No 4 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 18 de Março de 202152

RESOLVE:
Artigo 1º. Fica alterada a composição da Comissão Gestora instituída 
através da Resolução “P” nº 240 de 04 de outubro de 2020, responsável 
pelo acompanhamento e a fiscalização da execução do Termo de 
Fomento nº 110/2020, através do processo nº 08/004.805/2019, celebrado 
com a Organização da Sociedade Civil denominada “ASSOCIAÇÃO 
MARANTHÁ DO RIO DE JANEIRO” para o desenvolvimento do objeto 
pactuado entre as partes convenentes, na forma discriminada:

Rachel Marques Bittencourt - matrícula nº 10/239.991-3 em substituição à 
Ana Maria Almeida da Fonseca - matrícula nº 10/210.435-4.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação com 
efeitos retroativos a partir de 15/02/2021.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
ATOS DA SUBSECRETÁRIA

RESOLUÇÃO “P” Nº 465 DE 15 DE MARÇO DE 2021.
A SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor e em razão da solicitação encaminhada por 
e-mail da 3ºCAS SMAS da 3ª Coordenadoria de Assistência Social de 
05/03/2021,

RESOLVE:
Artigo 1º. Fica alterada a composição da Comissão Gestora instituída 
através da Resolução “P” nº 248 de 08 de setembro de 2020, responsável 
pelo acompanhamento e a fiscalização da execução do Termo de 
Fomento nº 115/2020, através do processo nº 08/000.438/2020, celebrado 
com a Organização da Sociedade Civil denominada “ASSOCIAÇÃO 
MARANTHÁ DO RIO DE JANEIRO” para o desenvolvimento do objeto 
pactuado entre as partes convenentes, na forma discriminada:

Rachel Marques Bittencourt - matrícula nº 10/239.991-3 em substituição à 
Ana Maria Almeida da Fonseca - matrícula nº 10/210.435-4.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação com 
efeitos retroativos a partir de 15/02/2021.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
ATOS DA SUBSECRETÁRIA

RESOLUÇÃO “P” Nº 467 DE 15 DE MARÇO DE 2021.
A SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor e em razão da solicitação encaminhada por 
e-mail da 3ºCAS SMAS da 3ª Coordenadoria de Assistência Social de 
05/03/2021,

RESOLVE:
Artigo 1º. Fica alterada a composição da Comissão Gestora instituída 
através da Resolução “P” nº 256 de 09 de setembro de 2020, responsável 
pelo acompanhamento e a fiscalização da execução do Termo de Fomento 
nº 120/2020, através do processo nº 08/000.715/2020, celebrado com a 
Organização da Sociedade Civil denominada “CORBI - CENTRO DE 
ORIENTAÇÃO E REABILITAÇÃO BENEFICENTE DE INHAÚMA” para 
o desenvolvimento do objeto pactuado entre as partes convenentes, na 
forma discriminada:

Rachel Marques Bittencourt - matrícula nº 10/239.991-3 em substituição à 
Elisangela de Araújo Guimarães - matrícula nº 10/252.159-9.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação com 
efeitos retroativos a partir de 15/02/2021.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
ATOS DA SUBSECRETÁRIA

RESOLUÇÃO “P” Nº 469 DE 15 DE MARÇO DE 2021.
A SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor e em razão da solicitação encaminhada por 
e-mail da 3ºCAS SMAS da 3ª Coordenadoria de Assistência Social de 
05/03/2021,

RESOLVE:
Artigo 1º. Fica alterada a composição da Comissão Gestora instituída 
através da Resolução “P” nº 335 de 05 de novembro de 2020, responsável 
pelo acompanhamento e a fiscalização da execução do Termo de Fomento 
nº 185/2020, através do processo nº 08/000.510/2020, celebrado com a 
Organização da Sociedade Civil denominada “FEDERAÇÃO ESTADUAL 
DAS INSTITUIÇÕES DE REABILITAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO - FEBIEX” para o desenvolvimento do objeto pactuado entre as 
partes convenentes, na forma discriminada:

Rachel Marques Bittencourt - matrícula nº 10/239.991-3 em substituição à 
Luciana Bicalho Rodrigues dos Santos - matrícula nº 10/240.883-9.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação com 
efeitos retroativos a partir de 15/02/2021.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
ATOS DA SUBSECRETÁRIA

RESOLUÇÃO “P” Nº 470 DE 15 DE MARÇO DE 2021.
A SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor e em razão da solicitação encaminhada por e-mail da 
3º CAS SMAS da 3ª Coordenadoria de Assistência Social de 05/03/2021,

RESOLVE:
Artigo 1º. Fica alterada a composição da Comissão Gestora instituída 
através da Resolução “P” nº 337 de 05 de novembro de 2020, responsável 
pelo acompanhamento e a fiscalização da execução do Termo de Fomento 
nº 186/2020, através do processo nº 08/000.516/2020, celebrado com a 
Organização da Sociedade Civil denominada “FEDERAÇÃO ESTADUAL 
DAS INSTITUIÇÕES DE REABILITAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO - FEBIEX” para o desenvolvimento do objeto pactuado entre as 
partes convenentes, na forma discriminada:

Rachel Marques Bittencourt - matrícula nº 10/239.991-3 em substituição à 
Luciana Bicalho Rodrigues dos Santos - matrícula nº 10/240.883-9.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação com 
efeitos retroativos a partir de 15/02/2021.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DA SUBSECRETÁRIA

EXPEDIENTE DE 19/01/2021
Processo n.º 08/000.034/2021 - “APROVO” o termo de referência/projeto 
básico encartado às fls. 03/12 e “AUTORIZO” a celebração do Termo de 
Contrato n.º 002/2021, com a Caixa Econômica Federal - CEF no valor de 
R$ 5.618.074,56 (cinco milhões, seiscentos e dezoito mil, setenta e quatro 
reais e cinquenta e seis centavos), que tem como objeto o pagamento 
aos beneficiários do Programa “CARTÃO FAMÍLIA CARIOCA”, conforme 
Decreto n.º 32.887 de 08/10/2010 pelo prazo de vigência por 12 (doze) 
meses a contar de 29/01/2021, com fulcro na Lei Federal n. º 8.666/1993 
e suas alterações.
*Omitido do D. O. Rio de 01/02/2021.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DA SUBSECRETÁRIA

EXPEDIENTE DE 16.03.2021
Processo nº 08/004.556/2016 - Prestação de Contas do mês de 
agosto/2015, referente ao Termo de Convênio nº 90/2014, não acatada 
por ausência de manifestação por parte da Instituição com base na 
análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 54.

Processo nº 08/004.550/2016 - Prestação de Contas do mês de 
outubro/2015, referente ao Termo de Convênio nº 90/2014, não acatada 
por ausência de manifestação por parte da Instituição com base na 
análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 56.

Processo nº 08/002.288/2020 - Aprovo com ressalvas a prestação de 
contas do mês de novembro/2020, referente ao Termo de Colaboração 
nº 181/2020, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 216.

Processo nº 08/000.452/2021 - Não acato a prestação de contas do mês 
de agosto/2020 complementar, referente ao Termo de Colaboração nº 
101/2019, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 26.

Processo nº 08/000.256/2021 - Aprovo com ressalvas a prestação de 
contas do mês de novembro/2020, referente ao Termo de Colaboração 
nº 177/2020, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 511.

Processo nº 08/004.061/2016 - Torno sem efeito a publicação no D.O.Rio 
nº 180 de 11/12/2018 e aprovo com ressalvas a prestação de contas do 
mês de novembro/2014, referente ao Termo de Convênio nº 50/2014, com 
base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 68.

Processo nº 08/004.070/2016 - Torno sem efeito a publicação no D.O.Rio 
nº 180 de 11/12/2018 e aprovo com ressalvas a prestação de contas do 
mês de junho/2015, referente ao Termo de Convênio nº 50/2014, com 
base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 51.

Processo nº 08/004.074/2016 - Torno sem efeito a publicação no D.O.Rio 
nº 180 de 11/12/2018 e aprovo com ressalvas a prestação de contas do 
mês de agosto/2015, referente ao Termo de Convênio nº 50/2014, com 
base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 44.

Processo nº 08/004.081/2016 - Torno sem efeito a publicação no D.O.Rio 
nº 180 de 11/12/2018 e aprovo a prestação de contas do mês de 
setembro/2015, referente ao Termo de Convênio nº 50/2014, com base 
na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 46.

Processo nº 08/004.080/2016 - Torno sem efeito a publicação no D.O.Rio 
nº 183 de 14/12/2018 e aprovo a prestação de contas do mês de 
outubro/2015, referente ao Termo de Convênio nº 50/2014, com base na 
análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 45.

Processo nº 08/004.076/2016 - Torno sem efeito a publicação no D.O.Rio 
nº 183 de 14/12/2018 e aprovo a prestação de contas do mês de 
janeiro/2016, referente ao Termo de Convênio nº 50/2014, com base na 
análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 44.

Processo nº 08/004.071/2016 - Torno sem efeito a publicação no D.O.Rio 
nº 180 de 11/12/2018 e aprovo a com ressalvas a prestação de contas 
do mês de julho/2015, referente ao Termo de Convênio nº 50/2014, com 
base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 48.

Processo nº 08/002.038/2020 - Aprovo com ressalvas a prestação de 
contas do mês de agosto/2020 complementar, referente ao Termo de 
Colaboração nº 101/2019, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, 
às fls. 50.

Processo nº 08/000.453/2021 - Aprovo a prestação de contas do mês 
de setembro/2020 complementar, referente ao Termo de Colaboração nº 
101/2019, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 82.

Processo nº 08/000.238/2021 - Aprovo com ressalvas o complemento 
da prestação de contas do mês de outubro/2020, referente ao Termo de 
Colaboração nº 193/2018, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, 
às fls. 441.

Processo nº 08/000.268/2021 - Aprovo com ressalvas a prestação de 
contas do mês de novembro/2020, referente ao Termo de Colaboração 
nº 197/2020, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 320.

Processo nº 08/002.290/2020 - Aprovo com ressalvas a prestação de 
contas do mês de novembro/2020, referente ao Termo de Colaboração 
nº 182/2020, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 297.

Processo nº 08/000.423/2021 - Aprovo com ressalvas a prestação de 
contas do mês de outubro/2020, referente ao Termo de Colaboração nº 
177/2020, com base na análise da AS/SUBG/CAT/GPC, às fls. 228.

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DA SUBSECRETÁRIA

EXPEDIENTE DE 17.03.2021
Processo n.º 08/005.118/2018 - Tendo em vista o projeto de parceria 
para capacitação para o trabalho e a renda de 800 famílias, sem envolver 
recursos financeiros ou cessão de espaço, APROVO o Plano de Trabalho 
apresentado às fls. 130 a 143, assim como AUTORIZO a instituição Banco 
da Providência a celebrar o 1º Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação 
n.º 89/2019, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, no âmbito da 
Secretaria Municipal de Assistência Social, com fundamento no artigo 29 
da Lei Federal n.º 13.019 de 31/07/2014.

ATOS DA SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO
EXPEDIENTE DE 17/03/2021.

PROCESSO Nº 28/000.088/2021 - Com base na manifestação da  
Administração Setorial, autorizo a Secretaria Municipal de Qualidade e 
Vide e Envelhecimento Saudável - QV/SUBG, a fazer uso dos preços 
registrados nas Atas de Registro de Preços Nº 0002/2020, Item 02, e Atas 
de Registro de Preços Nº 0012/2020; Pregão Eletrônico Nº 0263/2020, 
conforme disposto nos Decretos nº 28.055/2007 e n.º 36.567/2012.

DESPACHO DA SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO
EXPEDIENTE DO DIA 02/01/2021

*PROCESSO: 08/003.484/2011
NAD:71
OBJETO: BENS IMÓVEIS - LOCAÇÃO
PARTES: SMAS E PALMIRA CABRAL MARQUES RODRIGUES
RAZÃO: DISPENSA
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 inciso X da LEI 8666/93 e suas alterações.
VALOR: R$ 275.498,44 ( Duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e 
noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos)
ORDENADOR: MARIA DOMINGAS VASCONCELLOS PUCU
RATIFICAÇÃO: VINÍCIUS NASCIMENTO CORREA
* Omitido no D.O. de 02/02/2021

DESPACHO DA SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO
EXPEDIENTE DO DIA 17/03/2021

RETIFICAÇÃO
PROCESSO: 08/000.055/2021- Por ter saído com incorreção no  
D.O N° 253 do dia 09/03/2021 na seguinte página 43.
ONDE SE LÊ :
NAD - N° 34
VALOR: R$ 106.100,00
LEIA -SE:
NAD: 34
VALOR: R$ 127.877,34

SECRETARIA DE SAÚDE
SECRETARIA DE SAÚDE

Secretário: Daniel Ricardo Soranz Pinto 
Rua Afonso Cavalcanti, 455 - 7º andar - Tel.: 2976-2024 

_ _ _

ATO DO SECRETÁRIO
RESOLUÇÃO SMS Nº 4.821 DE 17 DE MARÇO DE 2021

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em conformidade com o 
disposto no art. 15 do Decreto Municipal nº. 30.780, de 02 de junho de 2009.

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55
Data: Quinta-feira, 18 de Março de 2021 às 3:06:11
Código de Autenticação: 16ca20b8



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXV • No 4 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 18 de Março de 202153

RESOLVE:
Art. 1º Instituir Comissão Especial para seleção da proposta relativa ao procedimento de Convocação Pública 
para Parcerias com Organizações Sociais - Edital CP nº 008/2021, para o GERENCIAMENTO, OPERACIONA-
LIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO TERRITORIO INTEGRADO DE ATENÇÃO 
A SAÚDE (TEIAS) no âmbito da AP-5.2, conforme constante do processo nº 09/000.035/2021.

Art. 2º A Comissão referida no art. 1º será composta pelos seguintes membros:

PRESIDENTE:
RAQUEL DE MORAES BARBOSA CAPRIO - Matrícula n° 11/294.883-4

MEMBROS:
TATIANE RAMOS DE BRITO DE OLIVEIRA - Matrícula n° 11/218.581-7
LARISSA CRISTINA TERREZO MACHADO - Matrícula n° 60/324.362-3
LUCINEIDE SILVA GOMES - Matrícula n° 11/207.660-2
MARCUS VINICIUS DOS SANTOS TAVARES - Matrícula n° 11/210.618-5

Art. 3º No impedimento do Presidente encaminhar os trabalhos assumirá a Presidência o Membro Tatiane 
Ramos de Brito de Oliveira.

Art. 4º A Comissão se reunirá com a presença de, no mínimo, 03 (três) membros, incluindo o Presidente.

Art. 5º A Comissão Especial de Seleção terá as seguintes atribuições:

I - receber os documentos e propostas relativas ao processo de seleção;
II - analisar, julgar e classificar as propostas apresentadas, em conformidade com as regras e critérios estabe-
lecidos no Edital e no Decreto Municipal nº. 30.780 de 02 de junho de 2009, bem como declarar a Organização 
Social vencedora do processo de seleção;
III - julgar os requerimentos apresentados no âmbito do processo de seleção e processar os recursos;
IV - dirimir ou esclarecer eventuais dúvidas ou omissões relativas ao Edital.

Art. 6º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Rio de Janeiro, 17 de março de 2021

DANIEL SORANZ

ATO DO SECRETÁRIO
RESOLUÇÃO SMS Nº 4822 DE 17 DE MARÇO DE 2021

Designa novos membros da Comissão Especial de 
Avaliação do convênio nº 005/2020, referente ao processo 
instrutivo nº 09/004.026/2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, e tendo em vista o que consta do Processo 09/002.160/2017,

CONSIDERANDO a necessidade de monitoramento e avaliação das ações e serviços de saúde prestados pela 
Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde;

CONSIDERANDO a necessidade da definição da composição de nova Comissão Especial de Avaliação do 
Convênio nº 005/2020.

RESOLVE:
Art. 1º: Designar os membros abaixo indicados para comporem a Comissão Especial de Avaliação

COMPOSIÇÃO NOVA CEA - Complexo Regulador e Eventos Estratégicos
Titulares

Órgão Nome Matrícula
SUBGERAL/CGCR JULIANA MACHADO CERRI 11/252.420-5

SUBGERAL/CGCR/CRIH CRISTIANO CURCIO CHAME 11/258.751-7
SUBGERAL/CGCCA/CCAC SERGIO LUIZ TEIXEIRA DE AQUINO 11/148.759-4

S/SUBG/CTGOS SHIRLEY DE FREITAS SALES 11/224.624-7
S/SUBG/CGP ADRIANO LOPES CORREA 11/226.114-7

Suplentes
Órgão Nome Matrícula

S/SUBGERAL DJALMA SANTOS DA SILVA JUNIOR 11/219.039-5
S/SUBG ANDREA ATILA DUARTE DA SILVA 11/219.773-6

Art. 2º Fica revogada a Resolução SMS nº 4671 de 28 de janeiro de 2021, publicada no D.O Rio de 01 de 
fevereiro de 2021, omitida no D.O Rio de 29 de janeiro de 2021 e republicada no D.O. Rio de 04 de fevereiro 
de 2021.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor a partir de 01/01/2021.
Rio de Janeiro, 17 de março de 2021.

DANIEL SORANZ

ATO DO SECRETÁRIO
*RESOLUÇÃO SMS Nº 4818 DE 16 DE MARÇO DE 2021

CONFIRMA NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO 
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO, 
OS SERVIDORES QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, e tendo em vista o que consta do Ofício S/SUBG/CGP/CAP - Comissão de Estágio Probatório nº 004 
de 12/03/2021,

CONSIDERANDO atendidos os requisitos de que trata o art. 21 da Lei n.º 94 de 14 de março de 1979; observado 
o disposto no § 4º do art. 41, da Constituição Federal de 1988;

CONSIDERANDO obedecidos os critérios estabelecidos pelos Decretos nºs 12.680 de 08/02/1994 e as 
alterações introduzidas pelos Decretos nºs 15.498 de 30/01/1997 e 15.730 de 07/05/1997 e

CONSIDERANDO que a avaliação final julgou apto para o exercício das atividades profissionais os servidores 
objeto da listagem anexa.

RESOLVE:
Art. 1º Ficam confirmados no Quadro Permanente de Pessoal do Poder Executivo do Município do Rio de 
Janeiro, com base nos conceitos emitidos ao longo do Estágio Probatório, os servidores elencados no Anexo 
que a esta acompanha.

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
(*)Republicada por incorreção no D.O Rio de 17/03/2021, nº 03, página 39 e 40.

Rio de Janeiro, 16 de março de 2021.
DANIEL SORANZ

PCRJ - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Anexo único de que trata a Resolução SMS “P” Nº 4818 de 16 de março de 2021.

Matrícula Nome Exercício Cargo Unidade Lotação Conclusão

303.343-8 PAULO SERGIO NUNES DA SILVA ARAUJO 11/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/HMSF/
CM/DSADT 13/04/20

303.564-9 ADRIANA AQUINO DA SILVA 07/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/HMSF/
CM/DSADT 06/04/20

303.547-4 FABRICIO LEMOS DE LIMA 06/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/HMSF/
CM/DSADT 13/04/20

294.416-3 JANAINA CABRAL DA CONCEICAO 04/04/17 TECNICO DE 
ENFERMAGEM

S/SUBHUE/SHGE/
HMFST/DM/DE 08/04/20

251.711-8 ANELISE PIRES VILLA FORTE GOMES 19/08/08
MEDICO 

PEDIATRIA / 
NEONATOLOGIA

S/SUBHUE/
HMFM/CM/DAN 08/09/11

303.218-2 THAISSA DA SILVA DOS SANTOS 10/04/17 ENFERMEIRO S/SUBHUE/HMSF/
CM/DE 04/06/20

295.804-9 LILIAN ROMAO DOS SANTOS DE SOUZA 08/03/16
AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM - 
2. GRAU

S/SUBHUE/
HMFM/CM/DE 01/04/19

294.458-5 ROBERTA THAIZ MOREIRA CHAGAS 06/04/17 TECNICO DE 
ENFERMAGEM

S/SUBHUE/
SHPM/HMNSL/

DM/SE
09/11/20

239.242-1 JANE ANUNCIACAO CORDEIRO 06/11/17 MEDICO 
GERIATRIA

S/SUBHUE/
HMBR/DM/DGG/

SGQV
05/11/20

294.445-2 TANIA MARA DIONEL SIQUEIRA SOARES 05/04/17 TECNICO DE 
ENFERMAGEM

S/SUBHUE/
SHPM/HMHP/

CM/DE
04/04/20

294.436-1 LUCIANA VANDA NUNES LOPES 05/04/17 TECNICO DE 
ENFERMAGEM

S/SUBHUE/
SHPM/HMHP/

CM/DE
04/04/2020 

293.164-0 GLAUCIA DA SILVA MEIRELES 12/04/17 ENFERMEIRO S/SUBHUE/
SHPM/HMHP 03/05/20

294.394-2 TAMIRES RESENDE MARQUES 11/04/17 TECNICO DE 
ENFERMAGEM

S/SUBHUE/
SHPM/HMHP/

CM/DE
11/04/20

295.783-5 JOSE ERNESTO GUIMARAES RODRIGUES 08/03/16 AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

S/SUBHUE/SHGE/
HMBR/DM/SE 21/03/19

303.533-4 ALESSANDRA DA SILVA LOURENCO 05/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/SHGE/
HMBR/DM/SSADT 04/04/20

303.534-2 CRISTIANE MAIA PEREIRA 05/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/SHGE/
HMBR/DM/SSADT 04/04/20

303.537-5 EDUARDO FRANCA TELLES 05/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/SHGE/
HMBR/DM/SSADT 09/04/20

303.556-5 JOSE CARLOS ROSA SACRAMENTO 05/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/SHGE/
HMBR/DM/SSADT 04/04/20

303.562-3 RAQUEL SOUZA DOS SANTOS 05/04/17 TECNICO EM 
RADIOLOGIA

S/SUBHUE/SHGE/
HMBR/DM/SSADT 04/04/20

303.225-7 JESSIKA FERNANDES TARDIM DE SOUZA 12/04/17 ENFERMEIRO S/SUBHUE/HMJ/
CM/DE 11/05/20

294.682-0 MOISES GOMES DA SILVA 06/04/17 TECNICO DE 
ENFERMAGEM

S/SUBPAV/CAP-4/
CAPS-IJESR 09/04/20

303.332-1 ZULMIRA DA CONCEICAO DE PAULA FILHA 
CORREA 27/03/17 TECNICO DE 

ENFERMAGEM
S/SUBHUE/SHGE/

HMBR/DM/SE 04/04/20

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55
Data: Quinta-feira, 18 de Março de 2021 às 3:06:17
Código de Autenticação: 16ca20b8


